%

de Champsy

2735 Champoz

-

/

¥ L’,"équ.ipe du Fumoir.vous souhaite

= Un agréable moment et bon
i appétit.




¢
de Champsy

2735 Champoz

Apéritifs
+ supplément jus

Cynar 16.5%
Martini 15%
Suze 20%
Absinthe 53%
Jack Daniels 40%
Ballantines 40%
J&B 40%
Pastis 53%
Campari 23%
Porto 19%
Appenzeller 29%
Gin 41.4%
Prosecco
Spritz 23%
e N\
Bieres
Biere spéciale pression 2.5 dl
Biere spéciale pression 3 dl
Biere spéciale pression 5 dl
Biere a la pression 2.5 dl Boxer
Biere a la pression 3 dl Boxer

Biere a la pression 5 dl Boxer

Biére sans alcool en bouteille
(Feldschlésschen )

Biére « Boxer » en bouteille
Smirnoff Ice
Eve

0.50 cts

4 cl16.50
4 c]1 6.50
4 cl1 6.50
4cl7.50
4 c19.50
4 c]18.50
4 c]18.50
4 c]5.50
4 c]5.50
4 cl1 6.50
4 c] 5.50
4 c] 5.50
1dl 5.50
1dl7.50

4.50
5.00
8.00
4.00
4.50
7.00
5.00

5.50
5.50
5.50



<

de Champsy

Minérales

Eau plate

Eau gazeuse
Coca

Coca zéro
Rivella rouge
The froid

Jus d’orange
Limonade citron

Granini
Sanbitter rouge
Schweppes
Fizzy

2735 Champoz

2dl

2.90
2.90
2.90
2.90
2.90
2.90
3.90
2.90

bouteille
bouteille
bouteille
bouteille

3dl
3.90
3.90
3.90
3.90
3.90
3.90
4.30
3.90

5dl
5.20
5.20
5.20
5.20
5.20
5.20
6.20
5.20

4.80
4.80
4.80
4.80

litres
9.00
9.00
9.00
1.51.13.00
9.00
1.51.13.00
11.00
9.00



¢
de Champsy

2735 Champoz

Entrées

Cocktail de crevettes

Salade verte petite
Salade mélée petite

Salade mélée grande

Assiette du Fumoir
Diverses viandes du Fumoir

Pour les p’tits loups

Jungle nuggets, frites, glace

Frites petite portion / grande portion

16.00

4.80
7.50

10.50

16.50

14.00

5.50 / 7.00



¢
de Champsy

2735 Champoz

Plats chauds

Fondue Fumoir (Min. 2 personnes) 38.00
Porc, beeuf, cheval, poulet, (300gr.) frites, salade mélée

Fondue Paysanne (Min. 2 personnes) 29.00
Poulet(Suisse) pané, frites, salade mélée

Fondue bourguignonne boeuf 39.50
Cordon bleu de porc 26.00
Jambon a I'os 23.00

Toutes nos viandes sont servies avec frites, pates et légumes

Penne Arrabiata 19.00
Penne Fumoir (bceuf-créme-tomate) 22.00

Croiite aux champignons 21.00



¢
de Champsy

2735 Champoz

SUR ARDOISE :

Entrecote de boeuf 32.00
Entrecote de cheval 30.00
Filet du Chef (boeuf) 36.00

Toutes nos viandes sur ardoise sont servies avec frites, pates et
3 sauces maison

Assiette « Fitness » entrecote de cheval 30.00

Assiette « Fitness » entrecote de boeuf 32.00
Plat servi avec une salade mélée du buffet

Provenance de la viande: Porc: CH / Volaille: CH / Cheval: CH, UE / Beeuf : CH
Allergéne : Demander au personnel

Desserts

Vacherin glacé 8.00
Glace « artisanale » en gobelet 4.50
Café 4.00

Café fertig 8.00



