





Apéritifs

+ supplément jus	0.50 cts
Cynar 16.5% Martini 15% Suze 20% Absinthe 53% Jack Daniels 40% Ballantines 40% J&B 40% Pastis 53%	4 cl 6.50 4 cl 6.50 4 cl 6.50 4 cl 7.50 4 cl 9.50 4 cl 8.50 4 cl 8.50 4 cl 5.50
Campari 23% Porto 19%	4 cl 5.50 4 cl 6.50
Appenzeller 29% Gin 41.4% Prosecco Spritz 23%	4 cl 5.50 4 cl 5.50 4 cl 5.50 1 dl 5.50 1 dl 7.50
Bières	
Bière spéciale pression 2.5 dl Bière spéciale pression 3 dl Bière spéciale pression 5 dl Bière à la pression 2.5 dl Boxer Bière à la pression 3 dl Boxer Bière à la pression 5 dl Boxer Bière sans alcool en bouteille (Feldschlösschen)	4.50 5.00 8.00 4.00 4.50 7.00 5.00
Bière « Boxer » en bouteille Smirnoff Ice Eve	5.50 5.50 5.50



Minérales

	2dl	3dl	5dl	litres
Eau plate	2.90	3.90	5.20	9.00
Eau gazeuse	2.90	3.90	5.20	9.00
Coca	2.90	3.90	5.20	9.00
Coca zéro	2.90	3.90	5.20	1.5l.13.00
Rivella rouge	2.90	3.90	5.20	9.00
Thé froid	2.90	3.90	5.20	1.51.13.00
Jus d'orange	3.90	4.30	6.20	11.00
Limonade citron	2.90	3.90	5.20	9.00
Granini	boutei	lle	4.80	
Sanbitter rouge	bouteil		4.80	
Schweppes	bouteil	le	4.80	
Fizzy	bouteil	le	4.80	



Entrées

Cocktail de crevettes	16.00
Salade verte petite	4.80
Salade mêlée petite	7.50
Salade mêlée grande	10.50
Assiette du Fumoir Diverses viandes du Fumoir	16.50

Pour les p'tits loups

Jungle nuggets, frites, glace	14.00
-------------------------------	--------------

Frites petite portion / grande portion 5.50 / 7.00



Plats chauds

Fondue Fumoir (Min. 2 personnes) 38.00 Porc, bœuf, cheval, poulet, (300gr.) frites, salade mêlée					
Fondue Paysanne (Min. 2 personnes) Poulet(Suisse) pané, frites, salade mêlée	29.00				
Fondue bourguignonne boeuf	39.50				
Cordon bleu de porc	26.00				
Jambon à l'os	23.00				
Toutes nos viandes sont servies avec frites, pâtes et légumes					
Penne Arrabiata Penne Fumoir (bœuf-crème-tomate)	19.00 22.00				
Croûte aux champignons	21.00				



(S	U	R	Α	\mathbf{R}	D	0	IS	E	:

Entrecôte de bœuf	32.00
Entrecôte de cheval	30.00
Filet du Chef (bœuf)	36.00
Toutes nos viandes sur ardoise sont servies avec	frites, pâtes et
3 sauces maison	
	1 0000

Assiette « Fitness » entrecôte de cheval 30.00 Assiette « Fitness » entrecôte de bœuf 32.00 Plat servi avec une salade mêlée du buffet

Provenance de la viande: Porc: CH / Volaille: CH / Cheval: CH, UE / Bœuf : CH

Allergène : Demander au personnel

Desserts

Vacherin glacé	8.00
Glace « artisanale » en gobelet	4.50
_	
Café	4.00
Café fertig	8.00